

Ks §

### **33. Medborgarförslag om ändrad sträckning av stadsbusslinjen – svar**

Dnr 2010/528-109

Eva Gustafsson, Västervik har 29 november 2010 lämnat ett medborgarförslag där hon föreslår att stadstrafiken ska angöra Jenny och Fridkulla.

Kommunfullmäktige beslutade 2010-12-20, § 90 att överlämna medborgarförslaget till kommunstyrelsen för beslut och besvarande till förslagsställaren.

Kommunstyrelsens förvaltning redovisar i skrivelse 14 februari 2014 förslag till svar på medborgarförslaget. I december 2013 förändrades och utökade Kalmar Länstrafik stadstrafiken. Den nya stadstrafiken angör Fridkullaområdet med 14 turer i vardera riktningen via linje 2. Stadstrafiken angör inte Jenny utan där sker trafikförsörjningen via alla de landsbygdslinjer som går till Västervik. Hittills har resandeunderlaget bedömts för lågt för att inlemma Jenny i stadstrafiken. Om det skulle ske krävs sannolikt extra resurser då de fordon som idag finns tillgängliga inte hinner med att trafikera Jenny om man ska upprätthålla entimmestrafik på befintliga linjer. Västerviks kommun följer dock förändringar av behov/efterfrågan/resandeunderlag i Jenny vilka förmedlas till trafikhuvudmannen Kalmar Länstrafik.

**Kommunstyrelsens förvaltning föreslår kommunstyrelsen besluta** att med redogörelsen ovan förklara medborgarförslaget om ändrad sträckning av stadsbusslinjen besvarat, samt

att tacka förslagsställaren för visat intresse.

---

Justerandes sign

2014-02-14

Samhällsbyggnadschef  
Bruno Nilsson

Kommunstyrelsen

### **Medborgarförslag om ändrad sträckning av stadsbusslinjen**

Eva Gustafsson har lämnat bifogade medborgarförslag där hon föreslår att stadstrafiken ska angöra Jenny och Fridkulla.

I dec 2013 förändrade och utökade Kalmar Länstrafik stadstrafiken. Den nya stadstrafiken angör Fridkullaområdet med 14 turer i vardera riktningen via linje 2. Stadstrafiken angör inte Jenny utan där sker trafikförsörjningen via alla de landsbygdslinjer som går till Västervik. Hittills har resandeunderlaget bedömts för lågt för att inlemma Jenny i stadstrafiken vilket, om det skulle ske, sannolikt kräver extra resurser då de fordon som idag finns tillgängliga inte hinner med att trafikera Jenny om man ska upprätthålla entimmestrafik på befintliga linjer. Västerviks kommun följer dock förändringar av behov/efterfrågan/resandeunderlag i Jenny vilka förmedlas till trafikhuvudmannen Kalmar Länstrafik.

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar

att rubr medborgarförslag är besvarat; samt

att tacka förslagsställaren för visat intresse.

Bruno Nilsson



**Västerviks Kommun**

593 80 Västervik, Besöksadress: Fabriksgatan 21, Vxl: 0490-25 40 00  
Fax: 0490-25 40 61, E-post: vasterviks.kommun@vastervik.se, www.vastervik.se

# MEDBORGARFÖRSLAG

## Till

Kommunfullmäktige i Västerviks kommun

Datum 2010-11-24

## Förslaget

*(Presentera här kort ditt medborgarförslag)*

Ändra körväg för stadsbussen för att möjliggöra ökat resande samt en säkrare trafiksituation. Vi vill att bussen fortsätter från Gertrudsvik via Målserums ridskola, över infarten och i stället har sin "vändplats" på, helst Fridkullaområdet eller möjligen Jenny vändplan.

## Motivering

*(Här kan du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför du anser att förslaget ska genomföras och hur det i så fall skulle kunna ske.)*

Som boende i Jenny ser vi att med en smärre förändring av körvägen för stadsbussen skulle resande för oss som bor i Jenny kunna bli en möjlighet, förändringen skulle som synnergi-effekt få att även barn och ungdomar som deltar i aktiviteter vid Målserums ridskola skulle kunna ges möjlighet att göra resorna, betydligt säkrare, med buss. Barn och ungdomar boende i Jenny skulle ges möjlighet att vid dåligt cykelväder kunna välja bussen för resa till flera av stadens skolor. Skulle bussen få sin vändplats på Fridkulla skulle arbetspendling kunna vara möjligt för de personer som har sin arbetsplats, på det växande området.

## Från

Namn: Familjen Karlsson/Gustafsson gm Eva Gustafsson

Egenhändig underskrift: *Eva Gustafsson*

Adress: Törnrosvägen 25 593 43 Västervik

Telefon: 0490-305 57 eller 070-673 05 57

